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POWIAT LEŻAJSKI  

 ul. Kopernika 8, 37-300 Leżajsk 

 
 

              Leżajsk, dnia 20.03.2024 r. 

ZP.272.4.5.2024 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW - NR 2 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji, na zadanie pn.:  

 

„Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1246R Kuryłówka – Tarnogród  

(gr. pow.) w km 0+009,84 – 8+870 łączącej województwo podkarpackie i lubelskie” 

 

 

Zamawiający – Powiat Leżajski, reprezentowany przez Zarząd Powiatu Leżajskiego,  

w odpowiedzi na pytania Wykonawców, zgodnie z art. 284 ust. 1 i 6 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje 

treść pytań (pisownia oryginalna), które wpłynęły do Zamawiającego, wraz z odpowiedziami: 

 

PYTANIE NR 1: 

Proszę o określenie prawidłowej ilości robót w pozycji nr 20. Wg wykonawcy prawidłowa ilość 

to 55965m2 zgodnie z wyliczeniem: (8866m-256m)*(5,5m+0,5m*2) =55965m2.  

W przedmiarze robót wskazano ilość 66992,40m2.  

PYTANIE NR 2: 

Proszę o określenie prawidłowej ilości robót w pozycji nr 23. Wg wykonawcy prawidłowa ilość 

to 49077m2 zgodnie z wyliczeniem: (8866m-256m)*(5,5m+0,1m*2) =49077m2.  

W przedmiarze robót wskazano ilość 68407,77m2.  

PYTANIE NR 3: 

Proszę o określenie prawidłowej ilości robót w pozycji nr 24. Wg wykonawcy prawidłowa ilość 

to 48763m2 zgodnie z wyliczeniem: 8866m*5,5m=48763m2. W przedmiarze robót wskazano 

ilość 66789,84m2. 

 

ODPOWIEDŹ NR 1, 2 i 3: 

Zamawiający potwierdza, że należy wycenić ilości zawarte w przedmiarach (poz. 20, 23, 24).  

Przedmiotowe pozycje, jak Zamawiający informował w odpowiedziach nr 1 z dnia 
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19.03.2024r., obejmują również wykonanie podbudów i nawierzchni bitumicznej poboczy 

utwardzonych o n/w konstrukcji:  

- warstwa ścieralna z AC11S – gr. 4cm  

- warstwa wiążąca z AC16W – gr. 8cm  

- podbudowa MCE – gr. 20 cm  

- podbudowa z kruszywa - gr. 20 cm 

- kruszywo stabilizowane cementem – gr. 25cm  
 

 

UWAGA: 
Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące 

dla Zamawiającego oraz Wykonawców. Wykonawca powinien je uwzględnić przygotowując 

ofertę do złożenia w niniejszym postępowaniu.  

 

 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 

(-) 

mgr inż. Marek Śliż 
(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 
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